委員会 正・副委員長 変更願い
平成　　年　　月　　日

一般社団法人　日本粉体工業技術協会

会 長　  殿

委員会名

委員長 氏名　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
委員会の正・副委員長の変更（□ 交代、□ 新任 該当する方にνして下さい。）について、下記の通り届出いたしますので、理事会に諮り御承認をお願いいたします。
記

変更年月日：　　　平成　　年　　月　　日から

□ 交代・□ 新任

□ 旧 委員長・□ 旧 副委員長 *該当する方にνを記入して下さい。

氏　名：

勤務先：

在任期間：

□ 新 委員長・□ 新 副委員長 *該当する方にνを記入して下さい。

            （ふりがな）
氏　名：

勤務先：

　　　　　　　　　所属部署及び役職：

住　所：〒

　　　　　　　　　TEL：

　　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　e-mail：
　　　　　　　　　生年月：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
（事務局記入欄）

	名簿修正日
	理事会承認日
	会 長
	専務理事
	事務局長
	受付日

注） 提出された上記の個人情報については、協会の個人情報保護方針に基づき管理し、協会の運営ならびに定款に定める各種事業の推進に必要な範囲内で利用させて頂きます。 また、会員相互の利便性を図り、会の運営を円滑にするため、当協会の会員に公開することがあります。